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1-)	SGK	RAPOR	ÜCRETİ	HESAPLAMASINDA	ÖNEMLİ	DEĞİŞİKLİK

SGK,	iş	göremezlik	ödeneği	hesaplamasında	değişiklik	yaptı.	21	Aralık
2024'ten	itibaren	geçerli	olacak	düzenlemeye	göre,	ödenek	hesabı	son	12
aydaki	prime	esas	kazançların	toplamının	prim	gün	sayısına	bölünmesiyle
belirlenecek.	Hastalık	ve	analık	ödeneği	için	günlük	kazanç,	alt	sınırın	iki
katını	geçemeyecek.	

Detay	İçin	Tıklayınız

2-)	YETİM	AYLIĞI	KESİLEN	MEMUR	ÇOCUKLARI	İÇİN	YENİ
DÜZENLEME

15	Ocak	2025'te	yürürlüğe	giren	düzenlemeyle,	memur	çocuklarının	ikinci
yükseköğrenim	sırasında	yetim	aylığı	alabilmesi	sağlandı.	Daha	önce	aylığı
kesilenler,	öğrenimlerine	devam	ediyorlarsa	SGK'ya	başvurarak	yeniden	aylık
bağlatabilecek.	Ayrıca	askeri	okul	öğrencileri	arasındaki	eşitsizlik	de	giderildi.	

Detay	İçin	Tıklayınız

3-)	ENGELLİ	EMEKLİLİĞİNDE	YENİ	DÜZENLEME:	ÖNEMLİ
DEĞİŞİKLİKLER	YÜRÜRLÜKTE

15	Ocak	2025'te	yürürlüğe	giren	kanunla,	SSK'lı	(4/a)	engelli	emekliliği
koşulları	değişti.	Artık	engellilik	oranı	SGK	sağlık	kurulları	tarafından
belirleniyor.	Önceden	Maliye	Bakanlığı	raporuna	dayalı	emeklilik	sona	erdi.
Çalışma	gücü	kaybı	oranına	göre	yeni	emeklilik	koşulları	geçerli	olacak.
Ayrıca,	vergi	indirimi	raporuyla	emekli	olanlar	kontrol	muayenesine	tabi
tutulacak.	

Detay	İçin	Tıklayınız

4-)	MİLLİ	EMLAK	GENEL	TEBLİĞİ	(SIRA	NO:	420)	YAYIMLANDI

Çevre,	Şehircilik	ve	İklim	Değişikliği	Bakanlığı,	illerde	Valiliklere,	ilçelerde
Kaymakamlıklara	taşınmaz	tahsisi,	satışı	ve	devri	konusunda	yetki	devri
yaptı.	Yeni	düzenleme,	işlemlerdeki	yetki	sınırlarını	ve	kamu	idareleri	adına
yapılacak	tahsisleri	kapsıyor.	

Detay	İçin	Tıklayınız

5-)	İTHALATTA	GÖZETİM	UYGULANMASINA	İLİŞKİN	TEBLİĞ	(TEBLİĞ
NO:	2016/4)’DE	DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	YAYIMLANDI

İthalatta	Gözetim	Uygulamasına	İlişkin	Tebliğ'de	yapılan	değişiklikle,
alüminyumdan	silindir	kapaklarının	birim	gümrük	kıymetleri	güncellendi.
Motosikletlerde	kullanılmayanlar	için	20	USD/kg,	motosikletlerde	kullanılanlar
için	6	USD/kg	olarak	belirlendi.	

Detay	İçin	Tıklayınız

6-)	İTHALATTA	GÖZETİM	UYGULANMASINA	İLİŞKİN	TEBLİĞ	(TEBLİĞ
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NO:	2022/5)’DE	DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	YAYIMLANDI

İthalatta	Gözetim	Uygulamasına	İlişkin	Tebliğ'de	yapılan	değişiklikle,	bisiklet
ve	motosikletle	ilgili	bazı	eşya	gruplarının	birim	gümrük	kıymetleri	belirlendi.
Örneğin,	bisikletler	için	el	pompaları	1,75	USD/kg,	frenler	2,25	USD/kg	olarak
güncellendi.	Değişiklik	30	gün	sonra	yürürlüğe	girecek.	

Detay	İçin	Tıklayınız

7-)	SİGORTACILIK	VE	ÖZEL	EMEKLİLİK	SEKTÖRLERİNDE	İÇ
SİSTEMLERE	DAİR	YÖNETMELİKTE	DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	İLİŞKİN
YÖNETMELİK	YAYIMLANDI

Sigortacılık	ve	Özel	Emeklilik	Sektörlerinde	İç	Sistemlere	Dair	Yönetmelik'te
yapılan	değişiklikle,	iç	denetim	birimi	yöneticisinin	eğitim	ve	deneyim	şartları
artırıldı.	Ayrıca,	iç	denetim	birimi	çalışanlarının	görevlendirilemeyeceği
pozisyonlar	belirlendi.	Şirketler,	ticari	sır	hariç	raporları	internet	sitelerinde
yayımlayacak.	Bu	düzenlemeler	25/11/2021	tarihinde	yürürlüğe	girdi.	

Detay	İçin	Tıklayınız

8-)	İŞLETMENİN	MUHASEBESİYLE	İLGİLİ	OLMAYAN	TİCARİ
DEFTERLERİN	ELEKTRONİK	ORTAMDA	TUTULMASI	HAKKINDA
TEBLİĞ	YAYIMLANDI

Bu	Tebliğ,	ticaret	şirketlerinin	pay	defteri,	yönetim	kurulu	karar	defteri,
müdürler	kurulu	karar	defteri	ve	genel	kurul	toplantı	defterlerini	elektronik
ortamda	tutmalarını	düzenler.	1	Ocak	2026’dan	itibaren	bazı	şirketler	için
zorunlu	olacak,	diğerleri	ise	isteğe	bağlı	olarak	elektronik	defter	tutabilir.	

Detay	İçin	Tıklayınız

9-)	VERGİ	USUL	KANUNU	GENEL	TEBLİĞİ	(SIRA	NO:	531)’NDE
DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	(SIRA	NO:	581)	YAYIMLANDI

Vergi	Usul	Kanunu	Genel	Tebliği'nde	yapılan	değişiklikle,	lisans	sahibi
olanların	her	bir	farklı	türde	lisans	için	teminat	alması	gerektiği	belirtilmiştir.
Ayrıca,	yeni	işe	başlayanlar	için	teminat	alınmasına	yönelik	geçici	bir
düzenleme	eklenmiş	ve	bu	Tebliğ	yayımıyla	yürürlüğe	girmiştir.	

Detay	İçin	Tıklayınız

10-)	VERGİ	USUL	KANUNU	GENEL	TEBLİĞİ	(SIRA	NO:	582)
YAYIMLANDI

2025	hesap	dönemi	için	enflasyon	düzeltmesi	yapılmaması	gerektiği
belirtiliyor.	Kapsama	giren	mükellefler,	geçici	vergi	dönemlerinde	bu
düzeltmeyi	uygulamayacaklar.	Ancak,	altın	ve	gümüş	alım-satımı	yapan
mükellefler,	enflasyon	düzeltmesini	yapmaya	devam	edecekler.	Düzenleme
2024'te	yayımlanıp	yürürlüğe	girecek.	

Detay	İçin	Tıklayınız

11-)	TÜRK	LİRASI	MEVDUAT	VE	KATILMA	HESAPLARINA	DÖNÜŞÜMÜN
DESTEKLENMESİ	HAKKINDA	TEBLİĞ	(SAYI:	2021/14)’DE	DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	(SAYI:	2025/6)	YAYIMLANDI

Yurt	içi	yerleşik	gerçek	kişilerin	döviz	tevdiat	hesapları	ve	döviz	cinsinden
katılım	fonları,	Türk	lirası	vadeli	mevduat	ve	katılma	hesaplarına	dönüşümü
için	sağlanan	destekle	ilgili	düzenlemeler	yapılmıştır.	31/8/2024	itibarıyla
mevcut	döviz	hesapları	talep	edilmesi	durumunda	Türk	lirasına	çevrilecektir.
Düzenleme,	yayımlandığı	tarihte	yürürlüğe	girecektir.	

Detay	İçin	Tıklayınız

12-)	ALTIN	HESAPLARINDAN	TÜRK	LİRASI	MEVDUAT	VE	KATILMA
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HESAPLARINA	DÖNÜŞÜMÜN	DESTEKLENMESİ	HAKKINDA	TEBLİĞ
(SAYI:	2021/16)’DE	DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	(SAYI:
2025/7)	YAYIMLANDI

Yurt	içi	yerleşik	gerçek	kişilerin	altın	cinsinden	mevduat	ve	katılım	fonu
hesapları,	Türk	lirası	vadeli	mevduat	ve	katılma	hesaplarına	dönüşümü	için
sağlanan	destekle	ilgili	düzenlemeler	yapılmıştır.	31/8/2024	itibarıyla	mevcut
altın	hesapları	talep	edilmesi	durumunda	dönüşüm	fiyatı	üzerinden	Türk
lirasına	çevrilecektir.	Düzenleme,	yayımlandığı	tarihte	yürürlüğe	girecektir.	

Detay	İçin	Tıklayınız

13-)	YURT	DIŞINDA	YERLEŞİK	VATANDAŞLAR	MEVDUAT	VE	KATILIM
SİSTEMİ	(YUVAM)	HESAPLARI	HAKKINDA	TEBLİĞ	(SAYI:	2022/7)’DE
DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	(SAYI:	2025/8)	YAYIMLANDI

Yurt	dışında	yerleşik	vatandaşların	döviz	tevdiat	hesapları	ve	döviz	katılım
fonları,	Türk	lirasına	dönüştürülerek	YUVAM	hesaplarına	aktarılacak.	Bu
hesaplar,	yurt	dışından	gelen	dövizle	açılacak	ve	Merkez	Bankası'nın
belirlediği	usul	ve	esaslara	göre	ek	getiri	sağlanacak.	

Detay	İçin	Tıklayınız

14-)	ALTIN	CİNSİNDEN	FİZİKİ	VARLIKLARIN	FİNANSAL	SİSTEME
KAZANDIRILMASI	HAKKINDA	TEBLİĞ	(SAYI:	2022/11)’DE	DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	(SAYI:	2025/9)	YAYIMLANDI

Yurt	içi	yerleşik	gerçek	kişilerin	fiziki	altınları,	yetkili	kuyumcular	veya	bankalar
aracılığıyla	Türk	lirası	cinsinden	mevduat	ve	katılma	hesaplarına
dönüştürülecek.	Bankalarda	altın	hesabı	açılması,	altının	gram	karşılığı	Türk
lirasına	çevrilerek	yatırılması	sağlanacak.	

Detay	İçin	Tıklayınız

15-)	GAYRİMENKULLERİN	5	YIL	İÇİNDE	ELDEN	ÇIKARILMASINDA
GELİR	VERGİSİ	BEYANI	BROŞÜRÜ	YAYIMLANDI

Gayrimenkul	alım-satımında,	bir	bedel	karşılığı	edinilen	gayrimenkullerin	5	yıl
içinde	elden	çıkarılması	durumunda	elde	edilen	kazanç	gelir	vergisine	tabidir.
Bu	konuda	yapılan	bilgilendirmede,	değer	artışı	kazancının	vergilendirilmesi,
safi	değer	artışının	tespiti,	endeksleme,	beyan	ve	ödeme	zamanları	gibi
detaylar	açıklanmıştır.	

Detay	İçin	Tıklayınız

16-)	MÜCBİR	SEBEP	İLAN	EDİLEN	YERLERDE	531	SIRA	NO.LU	V.U.K.
GENEL	TEBLİĞİNİN	7	NCİ	MADDESİ	UYARINCA	BELİRLENEN	TEMİNAT
VERME	SÜRELERİ	HAKKINDA	SİRKÜLER	YAYIMLANDI

Deprem	nedeniyle	mücbir	sebep	ilan	edilen	illerde	(Adıyaman,	Hatay,
Kahramanmaraş,	Malatya	ve	Gaziantep'in	İslahiye	ile	Nurdağı	ilçeleri)	2024'te
teminat	verilmesi	gereken	mükelleflerden,	531	Sıra	No'lu	Vergi	Usul	Kanunu
Genel	Tebliği'ne	göre,	teminatlar	01/09/2025	tarihine	kadar	verilmesi
gerekecek.	

Detay	İçin	Tıklayınız

17-)	HAZIR	BEYAN	SİSTEMİ	BROŞÜRÜ	YAYIMLANDI

Hazır	Beyan	Sistemi,	kira,	ücret,	menkul	sermaye	iradı	gibi	gelirleri	olan
mükelleflerin,	1	Mart-2	Nisan	2025	tarihleri	arasında	yıllık	gelir	vergisi
beyannamelerini	Dijital	Vergi	Dairesi	üzerinden	hızlı	ve	güvenli	şekilde
vermelerini	sağlar.	

Detay	İçin	Tıklayınız
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18-)	SERBEST	MESLEK	KAZANCI	ELDE	EDEN	MÜKELLEFLER	İÇİN
VERGİ	REHBERİ	YAYIMLANDI

2024'te	serbest	meslek	kazancı	elde	eden	mükellefler	için	hazırlanan
"Serbest	Meslek	Kazancı	Elde	Eden	Mükellefler	İçin	Vergi	Rehberi"
güncellenmiştir.	Rehber,	serbest	meslek	faaliyeti,	kazanç	tespiti,	giderler,
vergi	tevkifatı,	telif	kazancı	istisnası	ve	beyannameler	gibi	konuları
kapsamaktadır.	

Detay	İçin	Tıklayınız

31.12.2024	sonu	bilanço	esasına	tabi	tüm	mükellefler	enflasyon	düzeltmesi
yapmak	zorundadır.

Enflasyon	Düzeltmesi	Excel	Tablo	Talebi	İçin	Tıklayınız
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